



Świdwin 08.02.2022r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego pn. „Wykonanie usługi wycinki drzew”, Sygnatura sprawy RG/08/2022

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynął wniosek od Wykonawcy o poniżej treści:

Wniosek:

Czy oprócz wycinki do zadania Wykonawcy należy również karczowanie bądź frezowanie??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje karczowania i frezowania. Wykonawca w ramach zadania zobowiązany będzie do wykonania wyłącznie wycinki drzew.

DOWÓDCA
21. Bazy Lotnictwa Taktycznego

/-/ p.o. płk dypl. Bernard WOŁUJEWICZ